
3-
p* X [' tTe gx6'lu il í*TlsXÁ
7ÁpenntrE$Xf
uMvBnatTY
1' PtZSt

FAKULTA EKONOMICM
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zam ěŤení :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

AkademickÝ rok 20|612017

Bc. Viktríria Zamborská

Systémy projektového Íizení

Plánování a Íwení projektu inovace

doc. Ing. JiŤí Vacek, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cíl práce
B) Metodick;i postup.vypracování práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' riroveĎ souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry ptáce ajejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqi dojem zpráce

Do Port áiu ZČU byl zadany tento vfsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 vÝborně

Stručné zd vodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cíle práce vycházejí ze zaÁáni DP. Pníce je zaměŤena na inovaci procesú pŤijímání a adaptace novfch
pracovníkŮ . cizincri v anonymizované firmě a je tedy na pomeá managementu inovací a ffzeď
lidskfch zdrojri. Po shmutí základních poznatkŮ z oblasti inovací a Ťízení lidskfch zdrojri je popsín
současnf proces' jsou identifikovríny jeho nedostatky a je navržena procesní inovace, ktení je popsárra
vfvojovjm diagramem. Inovace vycházi z toho, že ěást testování uchazečri bude pŤenesena na
agenturu, která zprosfiedkovává rriíbor cizincri" a některe intemí procesy adaptace budou
restruturalizovány . Za cenné povaŽlji i navržené fonrrulríŤe a pŤíklady testri uvedené v pŤílohách.

1 2 3 4 N
X!DtrN
XtrNNT
!XtrtrNxnnn!
x!!tr!
XTtrtr!
!ND!!
!x!!!
!x!!!
x!!!trx!!nnxn!!nxntrtrn
x!tr![xnntrtrxDun!

trn



!,:..

b . ,  : . : , i

FÁKutTA ťK0N0M|cl(Á

uBrvrfiarTY
v Frzť$'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

V ávěru pníce se konstatuje spokojenost firmy s navrženou inovací' pŤedpokládá se její vntžití' čímž
lze prokázat pffnos pníce pro praxi. Mliže bft pouáta ijako piípadová studie pŤi vfuce.
Mezi uvedenfmi 41 zdroji jsou uvedeny 2 zůlraniční publikace.
Práci doporučuji k obhajobě' nawhuji hodnocení v}bomě.

otázl<y a pŤipomínky k.bližšímu vysvětlení pĚi obhajoběa:

1. Na str. 35 uvádíte, ''Další qihoda spoěívá v tom' že je snadnější získat vysoce kvalifikované
pracovníky, techniky či manažery Z venku,než vychovávat stávající pracovníky v podniku.'' Proč si
myslíte, že tomutak je, máte k dispozici nějaké srovnání nákladri nazískání externisty a
'' dovzděláním'' interního pracovn íka?
2. Na str. 59 píšete: ''Společnost nemá pŤipravené podklady v jin;ich jazycích i pŤesto, že zanéstnává
velké množství cizincri''. Setkala jste se během své práce s tím, jak hodlá společnost tento problém
vyŤešit? Co by k tomu bylo tŤeba udělat?

V Plzni, dne 16.5.2017

(a rt^Ó
flodnis 

hodnotitelé

Metodické pozrámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvalifikační stupeř.
2) stručně zdrivodněte navrhovan;f klasifikační sfupeř, odŮvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
z)otělzky a pŤipomÍnky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě ažtŤi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tísk) nejpozději do 22.2.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;ft opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrtání originálu).


